檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共6頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李中慧

電話：06-2146138分機12

傳真：06-2145760

電子信箱：brtas2000@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區公園國民小學

發文日期：中華民國105年3月29日

發文字號：南市文創字第1050316080號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局將於4月2日至4月3日辦理「藍晒萌學園」兒童節特別

活動，敬邀 貴單位共襄盛舉，惠請協助宣傳。

說明：

一、旨揭活動將於4月2日~4月3日(本週六、日)假藍晒圖文創

園區舉辦，活動內容豐富精彩，敬邀 貴單位協助宣傳、蒞

臨參與。

二、活動內容介紹：

(一)乖寶寶集點活動

１、時間：4月2日~4月3日。

２、內容：營業時間內只要在園區消費滿100元，就送乖

寶寶貼紙，集滿10張乖寶寶貼紙，即可兌換藍晒圖提

燈。4月2日可兌換30組，當日發放，4月3日可憑號碼

牌兌換70組，於快閃舞會後發放。

(二)好幼稚市集

１、時間：4月3日14:00~18:30

２、內容：攤位包括layoo、兔崽子、Bon Joy、白馬書店

、關於夢想、Weeknight、Zazazoo、新山國小、竹寶

3

63

第2頁，共6頁

裝

訂

線

寶家族等總計10個攤位，展售兒童節主題商品，並設

計互動遊戲與小朋友互動。

(三)扯鈴表演「舞動新山。鈴轉未來」

１、時間：4月2日14:30、15:30、16:30，4月3日14:30、

15:30、16:30、17:30。

２、內容：來自柳營的新山國小是一所6班的迷你小學，

對於扯鈴活動的推廣不遺餘力，傳承一份濃濃的使命

感。本次新山扯鈴隊將以個人、雙人、4人至12人等方

式，帶來兩天總計7場次、每次20分鐘的精采演出。

(四)春遊藍晒親子童裝秀

１、時間：4月3日16:00。

２、內容：由園區夥伴Bon Joy策畫親子童裝走秀活動，

除了讓可愛的孩子們穿上當季品牌童裝，也由園區各

品牌負責妝點走秀的孩子，辦一場屬於藍晒圖的春裝

時尚秀。

(五)故事時間─紙芝居兒童劇團

１、時間：4月3日17:00、18:00。

２、內容：紙芝居兒童劇團準備「火車快飛」、「小蝌蚪

找媽媽」、「愛畫畫的小彥」等以親子為對象的兒童

劇演出，每場次40分鐘。

(六)萌學園快閃舞會

１、時間：4月3日18:40

２、內容：由大哥哥大姐姐們，帶領小朋友動動身體，隨

著現在最流行的「妖怪手錶」主題曲一起律動，結束

後發放乖寶寶貼紙蒐集活動的贈品提燈，為「藍晒萌

3

63

第3頁，共6頁

裝

訂

線

學園」兒童節主題活動畫下完美句點。

三、活動詳情請上藍晒圖文創園區官方網站(http://bcp.cult

ure.tainan.gov.tw/)或facebook粉絲團查詢。

正本：臺南市東區勝利國民小學、臺南市東區大同國民小學、臺南市東區東光國民小學

、臺南市東區崇學國民小學、臺南市東區德高國民小學、臺南市南區志開國民小

學、臺南市南區省躬國民小學、臺南市南區新興國民小學、臺南市南區永華國民

小學、臺南市南區日新國民小學、臺南市南區喜樹國民小學、臺南市南區龍崗國

民小學、臺南市中西區進學國民小學、臺南市中西區忠義國民小學、臺南市中西

區協進國民小學、臺南市東區博愛國小、臺南市東區大同國民小學附設幼兒園、

臺南市東區德高國民小學附設幼兒園、臺南市東區崇學國民小學附設幼兒園、臺

南市南區省躬國民小學附設幼兒園、臺南市南區永華國民小學附設幼兒園、臺南

市東區東光國民小學附設幼兒園、臺南市南區喜樹國民小學附設幼兒園、臺南市

南區龍崗國民小學附設幼兒園、臺南市中西區進學國民小學附設幼兒園、臺南市

中西區忠義國民小學附設幼兒園、臺南市中西區協進國民小學附設幼兒園、臺南

市中西區成功國民小學附設幼兒園、臺南市中西區成功國民小學、臺南市中西區

永福國民小學、臺南市安平區億載國民小學、臺南市安平區新南國民小學、臺南

市安平區西門國民小學、臺南市安平區安平國民小學、臺南市安南區鎮海國民小

學、臺南市安平區石門國民小學、臺南市安南區顯宮國民小學、臺南市安平區新

南國民小學附設幼兒園、臺南市安平區安平國民小學附設幼兒園、臺南市安平區

石門國民小學附設幼兒園、臺南市安南區顯宮國民小學附設幼兒園、臺南市安南

區鎮海國民小學附設幼兒園、臺南市安南區學東國民小學附設幼兒園、臺南市安

南區海東國民小學附設幼兒園、臺南市安南區青草國民小學附設幼兒園、臺南市

安南區長安國民小學附設幼兒園、臺南市安南區學東國民小學、臺南市安南區海

東國民小學、臺南市安南區海佃國民小學、臺南市安南區南興國民小學、臺南市

安南區青草國民小學、臺南市安南區長安國民小學、臺南市安南區和順國民小學

、臺南市安南區和順國民小學附設幼兒園、臺南市安南區安順國民小學附設幼兒

園、臺南市安南區安佃國民小學附設幼兒園、臺南市安南區土城國民小學附設幼

兒園、臺南市北區開元國民小學附設幼兒園、臺南市北區立人國民小學附設幼兒

園、臺南市安南區安慶國民小學、臺南市安南區安佃國民小學、臺南市安南區土

城國民小學、臺南市北區賢北國民小學、臺南市北區開元國民小學、臺南市北區

立人國民小學、臺南市北區文元國民小學、臺南市北區文元國民小學附設幼兒園

、臺南市北區公園國民小學附設幼兒園、臺南市北區大港國民小學附設幼兒園、

臺南市北區大光國民小學附設幼兒園、臺南市東區博愛國民小學附設幼兒園、臺

南市東區崇明國民小學附設幼兒園、臺南市北區天主教私立寶仁國民小學、臺南

市北區公園國民小學、臺南市北區大港國民小學、臺南市北區大光國民小學、臺

南市東區裕文國民小學、臺南市東區復興國民小學、臺南市東區博愛國民小學、

臺南市東區崇明國民小學、臺南市立小康幼兒園、臺南市立第二幼兒園、臺南市

立第三幼兒園、臺南市立第四幼兒園、臺南市立第五幼兒園、臺南市立第六幼兒

園、臺南市立第一幼兒園、臺南市立學甲幼兒園、臺南市立將軍幼兒園、臺南市

立仁德幼兒園、臺南市立麻豆幼兒園、臺南市立新市幼兒園、臺南市立歸仁幼兒

園、臺南市立下營幼兒園、臺南市立關廟幼兒園、國立臺南大學附設實驗國民小

學、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市永康區龍

潭國民小學附設幼兒園、臺南市永康區復興國民小學附設幼兒園、臺南市永康區

勝利國民小學附設幼兒園、臺南市永康區崑山國民小學附設幼兒園、臺南市永康

3

63

第4頁，共6頁

裝

訂

線

區西勢國民小學附設幼兒園、臺南市永康區永康國民小學附設幼兒園、臺南市永

康區勝利國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、臺南市永康區西勢國民小學、

臺南市永康區永康國民小學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、臺南

市立六甲幼兒園、臺南市立新化幼兒園、臺南市七股區七股國民小學、臺南市七

股區三股國民小學、臺南市七股區大文國民小學、臺南市七股區光復國民小學、

臺南市七股區竹橋國民小學、臺南市七股區建功國民小學、臺南市七股區後港國

民小學、臺南市七股區樹林國民小學、臺南市七股區篤加國民小學、臺南市七股

區龍山國民小學、臺南市下營區下營國民小學、臺南市下營區中營國民小學、臺

南市下營區甲中國民小學、臺南市下營區東興國民小學、臺南市下營區賀建國民

小學、臺南市大內區二溪國民小學、臺南市大內區大內國民小學、臺南市山上區

山上國民小學、臺南市仁德區大甲國民小學、臺南市仁德區仁和國民小學、臺南

市仁德區仁德國民小學、臺南市仁德區文賢國民小學、臺南市仁德區依仁國民小

學、臺南市仁德區虎山國民小學、臺南市仁德區長興國民小學、臺南市仁德區德

南國民小學、臺南市六甲區六甲國民小學、臺南市六甲區林鳳國民小學、臺南市

北門區三慈國民小學、臺南市北門區文山國民小學、臺南市北門區北門國民小學

、臺南市北門區蚵寮國民小學、臺南市北門區錦湖國民小學、臺南市北門區雙春

國民小學、臺南市左鎮區左鎮國民小學、臺南市左鎮區光榮國民小學、臺南市永

康區三村國民小學、臺南市永康區大橋國民小學、臺南市永康區大灣國民小學、

臺南市永康區五王國民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺南市玉井區玉井國

民小學、臺南市玉井區層林國民小學、臺南市白河區大竹國民小學、臺南市白河

區內角國民小學、臺南市白河區仙草國民小學、臺南市白河區玉豐國民小學、臺

南市白河區白河國民小學、臺南市白河區竹門國民小學、臺南市白河區河東國民

小學、臺南市安定區安定國民小學、臺南市安定區南安國民小學、臺南市安定區

南興國民小學、臺南市安南區安順國民小學、臺南市西港區成功國民小學、臺南

市西港區西港國民小學、臺南市西港區松林國民小學、臺南市西港區後營國民小

學、臺南市西港區港東國民小學、臺南市佳里區子龍國民小學、臺南市佳里區仁

愛國民小學、臺南市佳里區佳里國民小學、臺南市佳里區佳興國民小學、臺南市

佳里區延平國民小學、臺南市佳里區信義國民小學、臺南市佳里區通興國民小學

、臺南市佳里區塭內國民小學、臺南市官田區官田國民小學、臺南市官田區渡拔

國民小學、臺南市官田區隆田國民小學、臺南市官田區嘉南國民小學、臺南市東

山區吉貝耍國民小學、臺南市東山區東山國民小學、臺南市東山區東原國民小學

、臺南市東山區青山國民小學、臺南市東山區聖賢國民小學、臺南市南化區北寮

國民小學、臺南市南化區玉山國民小學、臺南市南化區西埔國民小學、臺南市南

化區南化國民小學、臺南市南化區瑞峰國民小學、臺南市後壁區永安國民小學、

臺南市後壁區安溪國民小學、臺南市後壁區後壁國民小學、臺南市後壁區菁寮國

民小學、臺南市後壁區新東國民小學、臺南市後壁區新嘉國民小學、臺南市後壁

區樹人國民小學、臺南市柳營區太康國民小學、臺南市柳營區果毅國民小學、臺

南市柳營區柳營國民小學、臺南市柳營區重溪國民小學、臺南市柳營區新山國民

小學、臺南市將軍區長平國民小學、臺南市將軍區苓和國民小學、臺南市將軍區

將軍國民小學、臺南市將軍區漚汪國民小學、臺南市將軍區鯤鯓國民小學、臺南

市麻豆區大山國民小學、臺南市麻豆區文正國民小學、臺南市麻豆區北勢國民小

學、臺南市麻豆區安業國民小學、臺南市麻豆區紀安國民小學、臺南市麻豆區培

文國民小學、臺南市麻豆區麻豆國民小學、臺南市麻豆區港尾國民小學、臺南市

善化區大同國民小學、臺南市善化區大成國民小學、臺南市善化區小新國民小學

、臺南市善化區茄拔國民小學、臺南市善化區善化國民小學、臺南市善化區善糖

國民小學、臺南市善化區陽明國民小學、臺南市新化區口碑國民小學、臺南市新

3

63

第5頁，共6頁

裝

訂

線

化區大新國民小學、臺南市新化區正新國民小學、臺南市新化區那拔國民小學、

臺南市新化區新化國民小學、臺南市新市區大社國民小學、臺南市新市區新市國

民小學、臺南市新營區土庫國民小學、臺南市新營區公誠國民小學、臺南市新營

區南梓國民小學、臺南市新營區新民國民小學、臺南市新營區新生國民小學、臺

南市新營區新泰國民小學、臺南市新營區新進國民小學、臺南市新營區新橋國民

小學、臺南市新營區新興國民小學、臺南市新營區新營國民小學、臺南市楠西區

楠西國民小學、臺南市學甲區中洲國民小學、臺南市學甲區宅港國民小學、臺南

市學甲區東陽國民小學、臺南市學甲區頂洲國民小學、臺南市學甲區學甲國民小

學、臺南市龍崎區龍崎國民小學、臺南市歸仁區大潭國民小學、臺南市歸仁區文

化國民小學、臺南市歸仁區保西國民小學、臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學、臺南

市歸仁區歸仁國民小學、臺南市歸仁區歸南國民小學、臺南市關廟區五甲國民小

學、臺南市關廟區文和國民小學、臺南市關廟區保東國民小學、臺南市關廟區崇

和國民小學、臺南市關廟區深坑國民小學、臺南市關廟區新光國民小學、臺南市

關廟區關廟國民小學、臺南市鹽水區仁光國民小學、臺南市鹽水區文昌國民小學

、臺南市鹽水區月津國民小學、臺南市鹽水區竹埔國民小學、臺南市鹽水區岸內

國民小學、臺南市鹽水區歡雅國民小學、臺南市鹽水區鹽水國民小學、臺南市鹽

水區?頭港國民小學、臺南市安定區安定國民小學附設幼兒園、臺南市安南區安

慶國民小學附設幼兒園、臺南市玉井區層林國民小學附設幼兒園、臺南市安定區

南安國民小學附設幼兒園、臺南市白河區河東國民小學附設幼兒園、臺南市白河

區竹門國民小學附設幼兒園、臺南市白河區白河國民小學附設幼兒園、臺南市白

河區玉豐國民小學附設幼兒園、臺南市白河區內角國民小學附設幼兒園、臺南市

東山區青山國民小學附設幼兒園、臺南市佳里區佳興國民小學附設幼兒園、臺南

市七股區三股國民小學附設幼兒園、臺南市東山區東山國民小學附設幼兒園、臺

南市東山區吉貝耍國民小學附設幼兒園、臺南市官田區嘉南國民小學附設幼兒園

、臺南市官田區隆田國民小學附設幼兒園、臺南市官田區渡拔國民小學附設幼兒

園、臺南市官田區官田國民小學附設幼兒園、臺南市佳里區塭內國民小學附設幼

兒園、臺南市佳里區延平國民小學附設幼兒園、臺南市佳里區佳里國民小學附設

幼兒園、臺南市佳里區仁愛國民小學附設幼兒園、臺南市佳里區子龍國民小學附

設幼兒園、臺南市西港區港東國民小學附設幼兒園、臺南市西港區後營國民小學

附設幼兒園、臺南市西港區西港國民小學附設幼兒園、臺南市西港區成功國民小

學附設幼兒園、臺南市玉井區玉井國民小學附設幼兒園、臺南市佳里區通興國民

小學附設幼兒園、臺南市六甲區林鳳國民小學附設幼兒園、臺南市六甲區六甲國

民小學附設幼兒園、臺南市仁德區依仁國民小學附設幼兒園、臺南市仁德區仁和

國民小學附設幼兒園、臺南市仁德區大甲國民小學附設幼兒園、臺南市白河區大

竹國民小學附設幼兒園、臺南市北門區雙春國民小學附設幼兒園、臺南市山上區

山上國民小學附設幼兒園、臺南市大內區大內國民小學附設幼兒園、臺南市大內

區二溪國民小學附設幼兒園、臺南市下營區賀建國民小學附設幼兒園、臺南市下

營區東興國民小學附設幼兒園、臺南市下營區中營國民小學附設幼兒園、臺南市

下營區下營國民小學附設幼兒園、臺南市七股區竹橋國民小學附設幼兒園、臺南

市左鎮區光榮國民小學附設幼兒園、臺南市永康區五王國民小學附設幼兒園、臺

南市永康區大灣國民小學附設幼兒園、臺南市北門區北門國民小學附設幼兒園、

臺南市永康區三村國民小學附設幼兒園、臺南市北門區蚵寮國民小學附設幼兒園

、臺南市左鎮區左鎮國民小學附設幼兒園、臺南市東山區聖賢國民小學附設幼兒

園、臺南市永康區大橋國民小學附設幼兒園、臺南市新市區新市國民小學附設幼

兒園、臺南市楠西區楠西國民小學附設幼兒園、臺南市新營區新營國民小學附設

幼兒園、臺南市新營區新興國民小學附設幼兒園、臺南市新營區新進國民小學附

3

63

第6頁，共6頁

裝

訂

線

設幼兒園、臺南市新營區新泰國民小學附設幼兒園、臺南市新營區新民國民小學

附設幼兒園、臺南市新營區南梓國民小學附設幼兒園、臺南市善化區茄拔國民小

學附設幼兒園、臺南市新營區土庫國民小學附設幼兒園、臺南市龍崎區龍崎國民

小學附設幼兒園、臺南市新市區大社國民小學附設幼兒園、臺南市新化區新化國

民小學附設幼兒園、臺南市新化區那拔國民小學附設幼兒園、臺南市新化區正新

國民小學附設幼兒園、臺南市新化區大新國民小學附設幼兒園、臺南市善化區陽

明國民小學附設幼兒園、臺南市善化區善糖國民小學附設幼兒園、臺南市東山區

東原國民小學附設幼兒園、臺南市新營區公誠國民小學附設幼兒園、臺南市關廟

區保東國民小學附設幼兒園、臺南市鹽水區?頭港國民小學附設幼兒園、臺南市鹽

水區鹽水國民小學附設幼兒園、臺南市鹽水區歡雅國民小學附設幼兒園、臺南市

鹽水區竹埔國民小學附設幼兒園、臺南市鹽水區月津國民小學附設幼兒園、臺南

市鹽水區文昌國民小學附設幼兒園、臺南市鹽水區仁光國民小學附設幼兒園、臺

南市關廟區關廟國民小學附設幼兒園、臺南市學甲區東陽國民小學附設幼兒園、

臺南市關廟區崇和國民小學附設幼兒園、臺南市學甲區學甲國民小學附設幼兒園

、臺南市關廟區文和國民小學附設幼兒園、臺南市關廟區五甲國民小學附設幼兒

園、臺南市歸仁區歸南國民小學附設幼兒園、臺南市歸仁區歸仁國民小學附設幼

兒園、臺南市歸仁區保西國民小學附設幼兒園、臺南市歸仁區文化國民小學附設

幼兒園、臺南市歸仁區大潭國民小學附設幼兒園、臺南市善化區小新國民小學附

設幼兒園、臺南市關廟區深坑國民小學附設幼兒園、臺南市南化區玉山國民小學

附設幼兒園、臺南市後壁區安溪國民小學附設幼兒園、臺南市南區日新國民小學

附設幼兒園、臺南市南化區瑞峰國民小學附設幼兒園、臺南市善化區善化國民小

學附設幼兒園、臺南市南化區西埔國民小學附設幼兒園、臺南市後壁區新東國民

小學附設幼兒園、臺南市南化區北寮國民小學附設幼兒園、臺南市東區復興國民

小學附設幼兒園、臺南市南化區南化國民小學附設幼兒園、臺南市將軍區鯤鯓國

民小學附設幼兒園、臺南市善化區大成國民小學附設幼兒園、臺南市善化區大同

國民小學附設幼兒園、臺南市麻豆區港尾國民小學附設幼兒園、臺南市麻豆區麻

豆國民小學附設幼兒園、臺南市麻豆區培文國民小學附設幼兒園、臺南市麻豆區

紀安國民小學附設幼兒園、臺南市麻豆區安業國民小學附設幼兒園、臺南市麻豆

區北勢國民小學附設幼兒園、臺南市後壁區後壁國民小學附設幼兒園、臺南市麻

豆區大山國民小學附設幼兒園、臺南市後壁區菁寮國民小學附設幼兒園、臺南市

將軍區漚汪國民小學附設幼兒園、臺南市柳營區新山國民小學附設幼兒園、臺南

市柳營區重溪國民小學附設幼兒園、臺南市柳營區柳營國民小學附設幼兒園、臺

南市柳營區果毅國民小學附設幼兒園、臺南市柳營區太康國民小學附設幼兒園、

臺南市後壁區新嘉國民小學附設幼兒園、臺南市鹽水區岸內國民小學附設幼兒園

、臺南市麻豆區文正國民小學附設幼兒園

副本：臺南市政府文化局 2016-03-30
10:33:32